0
000000
0
0
0
0
00
0 0 0 00

hole
2-φ4.3 구멍
단자부
Terminal
〔AC-1025-Y〕
〔AC-1025-YB〕
AC-1025-Y-300
AC-1025-Y-500
AC-1025-YB-300
AC-1025-YB-500
상품번호
Product No. L 제품질량(g)
Mass
코드
Code
AC-1025-Y-300 ▲ 300  53 21470
AC-1025-Y-500 ▲ 500  66 21471
AC-1025-Y-1000 ● 1000 101 21472
상품번호
Product No. L₁  L₂  제품질량(g)
Mass
코드
Code
AC-1025-YB-300 ▲ 300 234 49 01555
AC-1025-YB-500 ▲ 500 434 62 01556
AC-1025-YB-1000 ▲ 1000 934 97 01557
●: RoHS10 대응품
▲: RoHS10에 대응가능합니다.
●: RoHS10 대응품
▲: RoHS10에 대응가능합니다.